混凝土浇注记录                   　

施工单位：北京城建道桥工程有限公司

	工程名称
	昆明呈贡新城区前新路网前元路市政工程
	浇注部位
	K5+202.91钢筋混凝土盖板涵基础

	浇注日期
	2006年8月19日
	天气情况
	晴
	室外气温
	28℃

	设计强度等级
	C15
	钢筋模板验收负责人
	

	混

凝

土

拌

制

方

法
	商

品

混

凝

土
	供料厂名
	
	合同号
	

	
	
	供料强度等级
	
	试验单编号
	

	
	现

场

拌

和
	配合比通知单编号
	91-W-06-1

	
	
	混凝土配合比
	材料名称
	规格产地
	每立方米用量（kg）
	每盘用量

（kg）
	材料含水

  质量（kg）
	实际每盘

 用量（kg）

	
	
	
	水  泥
	陆良县滇东水泥厂
	270
	100
	0
	100

	
	
	
	石  子
	郎家营石场碎石
	1140
	422
	0
	422

	
	
	
	砂  子
	郎家营石场山砂
	760
	281
	0
	281

	
	
	
	水
	地下生活用水
	192
	71
	
	71

	
	
	
	掺合料
	无
	
	
	
	

	
	
	
	外加剂
	无
	
	
	
	

	实测坍落度

（cm）
	4.8、4.1、4.6
	出盘温度℃
	20
	入模温度℃
	21

	混凝土完成

数量（m3）
	63
	完成时间
	8时~16时

	试块留置
	数量（组）
	编    号

	标  养
	2
	

	有见证
	2
	

	同条件
	
	

	混凝土浇注中出现的问题及处理方法


	无


注：本记录每浇注一次混凝土，记录一张。

施工项目技术负责人                填表人                    监理工程师                 
混凝土浇注记录                   　

施工单位：北京城建道桥工程有限公司

	工程名称
	昆明呈贡新城区前新路网前元路市政工程
	浇注部位
	K5+202.91涵洞钢筋混凝土盖板

	浇注日期
	2006年8月23日
	天气情况
	晴
	室外气温
	28℃

	设计强度等级
	C30
	钢筋模板验收负责人
	

	混

凝

土

拌

制

方

法
	商

品

混

凝

土
	供料厂名
	
	合同号
	

	
	
	供料强度等级
	
	试验单编号
	

	
	现

场

拌

和
	配合比通知单编号
	98-W-06-1

	
	
	混凝土配合比
	材料名称
	规格产地
	每立方米用量（kg）
	每盘用量

（kg）
	材料含水

  质量（kg）
	实际每盘

 用量（kg）

	
	
	
	水  泥
	云南开远水泥股份有限公司
	369 
	100
	0
	100

	
	
	
	石  子
	郎家营石场碎石
	1180
	320
	0
	320

	
	
	
	砂  子
	郎家营石场机砂
	635
	172
	0
	172

	
	
	
	水
	地下生活用水
	192
	52
	
	52

	
	
	
	掺合料
	无
	
	
	
	

	
	
	
	外加剂
	无
	
	
	
	

	实测坍落度

（cm）
	4.0、4.3、4.5
	出盘温度℃
	22
	入模温度℃
	22

	混凝土完成

数量（m3）
	22.4
	完成时间
	9时~14时

	试块留置
	数量（组）
	编    号

	标  养
	2
	

	有见证
	2
	

	同条件
	
	

	混凝土浇注中出现的问题及处理方法


	 无


注：本记录每浇注一次混凝土，记录一张。

施工项目技术负责人                填表人                    监理工程师                 

混凝土浇注记录                   　

施工单位：北京城建道桥工程有限公司

	工程名称
	昆明呈贡新城区前新路网前元路市政工程
	浇注部位
	K5+202.91涵洞钢筋混凝土盖板

	浇注日期
	2006年8月24日
	天气情况
	晴
	室外气温
	26℃

	设计强度等级
	C30
	钢筋模板验收负责人
	

	混

凝

土

拌

制

方

法
	商

品

混

凝

土
	供料厂名
	
	合同号
	

	
	
	供料强度等级
	
	试验单编号
	

	
	现

场

拌

和
	配合比通知单编号
	98-W-06-1

	
	
	混凝土配合比
	材料名称
	规格产地
	每立方米用量（kg）
	每盘用量

（kg）
	材料含水

  质量（kg）
	实际每盘

 用量（kg）

	
	
	
	水  泥
	云南开远水泥股份有限公司
	369 
	100
	0
	100

	
	
	
	石  子
	郎家营石场碎石
	1180
	320
	0
	320

	
	
	
	砂  子
	郎家营石场机砂
	635
	172
	0
	172

	
	
	
	水
	地下生活用水
	192
	52
	
	52

	
	
	
	掺合料
	无
	
	
	
	

	
	
	
	外加剂
	无
	
	
	
	

	实测坍落度

（cm）
	4.6、4.4、4.3
	出盘温度℃
	22
	入模温度℃
	22

	混凝土完成

数量（m3）
	23
	完成时间
	8时~15时

	试块留置
	数量（组）
	编    号

	标  养
	2
	

	有见证
	2
	

	同条件
	
	

	混凝土浇注中出现的问题及处理方法


	 无


注：本记录每浇注一次混凝土，记录一张。

施工项目技术负责人                填表人                    监理工程师                 
混凝土浇注记录                   　

施工单位：北京城建道桥工程有限公司

	工程名称
	昆明呈贡新城区前新路网前元路市政工程
	浇注部位
	K5+202.91涵洞钢筋混凝土盖板

	浇注日期
	2006年8月25日
	天气情况
	晴
	室外气温
	26℃

	设计强度等级
	C30
	钢筋模板验收负责人
	

	混

凝

土

拌

制

方

法
	商

品

混

凝

土
	供料厂名
	
	合同号
	

	
	
	供料强度等级
	
	试验单编号
	

	
	现

场

拌

和
	配合比通知单编号
	98-W-06-1

	
	
	混凝土配合比
	材料名称
	规格产地
	每立方米用量（kg）
	每盘用量

（kg）
	材料含水

  质量（kg）
	实际每盘

 用量（kg）

	
	
	
	水  泥
	云南开远水泥股份有限公司
	369 
	100
	0
	100

	
	
	
	石  子
	郎家营石场碎石
	1180
	320
	0
	320

	
	
	
	砂  子
	郎家营石场机砂
	635
	172
	0
	172

	
	
	
	水
	地下生活用不水
	192
	52
	
	52

	
	
	
	掺合料
	无
	
	
	
	

	
	
	
	外加剂
	无
	
	
	
	

	实测坍落度

（cm）
	4.6、4.8、4.2
	出盘温度℃
	22
	入模温度℃
	22

	混凝土完成

数量（m3）
	12
	完成时间
	8时~12时

	试块留置
	数量（组）
	编    号

	标  养
	2
	

	有见证
	2
	

	同条件
	
	

	混凝土浇注中出现的问题及处理方法


	 无


注：本记录每浇注一次混凝土，记录一张。

施工项目技术负责人                填表人                    监理工程师                 
混凝土浇注记录                   　

施工单位：北京城建道桥工程有限公司

	工程名称
	昆明呈贡新城区前新路网前元路市政工程
	浇注部位
	K5+202.91涵洞钢筋混凝土盖板

	浇注日期
	2006年8月26日
	天气情况
	晴
	室外气温
	28℃

	设计强度等级
	C30
	钢筋模板验收负责人
	

	混

凝

土

拌

制

方

法
	商

品

混

凝

土
	供料厂名
	
	合同号
	

	
	
	供料强度等级
	
	试验单编号
	

	
	现

场

拌

和
	配合比通知单编号
	98-W-06-1

	
	
	混凝土配合比
	材料名称
	规格产地
	每立方米用量（kg）
	每盘用量

（kg）
	材料含水

  质量（kg）
	实际每盘

 用量（kg）

	
	
	
	水  泥
	云南开远水泥股份有限公司
	369 
	100
	0
	100

	
	
	
	石  子
	郎家营石场碎石
	1180
	320
	0
	320

	
	
	
	砂  子
	郎家营石场机砂
	635
	172
	0
	172

	
	
	
	水
	地下生活用水
	192
	52
	
	52

	
	
	
	掺合料
	无
	
	
	
	

	
	
	
	外加剂
	无
	
	
	
	

	实测坍落度

（cm）
	4.0、4.7、4.4
	出盘温度℃
	21
	入模温度℃
	22

	混凝土完成

数量（m3）
	12
	完成时间
	8时~12时

	试块留置
	数量（组）
	编    号

	标  养
	2
	

	有见证
	2
	

	同条件
	
	

	混凝土浇注中出现的问题及处理方法


	 无


注：本记录每浇注一次混凝土，记录一张。

施工项目技术负责人                填表人                    监理工程师                 
混凝土浇注记录                   　

施工单位：北京城建道桥工程有限公司

	工程名称
	昆明呈贡新城区前新路网前元路市政工程
	浇注部位
	K5+202.91涵洞钢筋混凝土盖板

	浇注日期
	2006年8月28日
	天气情况
	晴
	室外气温
	28℃

	设计强度等级
	C30
	钢筋模板验收负责人
	

	混

凝

土

拌

制

方

法
	商

品

混

凝

土
	供料厂名
	
	合同号
	

	
	
	供料强度等级
	
	试验单编号
	

	
	现

场

拌

和
	配合比通知单编号
	98-W-06-1

	
	
	混凝土配合比
	材料名称
	规格产地
	每立方米用量（kg）
	每盘用量

（kg）
	材料含水

  质量（kg）
	实际每盘

 用量（kg）

	
	
	
	水  泥
	云南开远水泥股份有限公司
	369 
	100
	0
	100

	
	
	
	石  子
	郎家营石场碎石
	1180
	320
	0
	320

	
	
	
	砂  子
	郎家营石场机砂
	635
	172
	0
	172

	
	
	
	水
	地下生活用水
	192
	52
	
	52

	
	
	
	掺合料
	无
	
	
	
	

	
	
	
	外加剂
	无
	
	
	
	

	实测坍落度

（cm）
	4.3、4.9、4.0
	出盘温度℃
	20
	入模温度℃
	21

	混凝土完成

数量（m3）
	12
	完成时间
	8时~11时

	试块留置
	数量（组）
	编    号

	标  养
	1
	

	有见证
	1
	

	同条件
	
	

	混凝土浇注中出现的问题及处理方法


	 无


注：本记录每浇注一次混凝土，记录一张。

施工项目技术负责人                填表人                    监理工程师                 
混凝土浇注记录                   　

施工单位：北京城建道桥工程有限公司

	工程名称
	昆明呈贡新城区前新路网前元路市政工程
	浇注部位
	K5+202.91涵洞钢筋混凝土盖板

	浇注日期
	2006年8月29日
	天气情况
	晴
	室外气温
	26℃

	设计强度等级
	C30
	钢筋模板验收负责人
	

	混

凝

土

拌

制

方

法
	商

品

混

凝

土
	供料厂名
	
	合同号
	

	
	
	供料强度等级
	
	试验单编号
	

	
	现

场

拌

和
	配合比通知单编号
	98-W-06-1

	
	
	混凝土配合比
	材料名称
	规格产地
	每立方米用量（kg）
	每盘用量

（kg）
	材料含水

  质量（kg）
	实际每盘

 用量（kg）

	
	
	
	水  泥
	云南开远水泥股份有限公司
	369 
	100
	0
	100

	
	
	
	石  子
	郎家营石场碎石
	1180
	320
	0
	320

	
	
	
	砂  子
	郎家营石场机砂
	635
	172
	0
	172

	
	
	
	水
	地下生活用水
	192
	52
	
	52

	
	
	
	掺合料
	无
	
	
	
	

	
	
	
	外加剂
	无
	
	
	
	

	实测坍落度

（cm）
	4.6、4.1、4.7
	出盘温度℃
	22
	入模温度℃
	22

	混凝土完成

数量（m3）
	12
	完成时间
	8时~12时

	试块留置
	数量（组）
	编    号

	标  养
	1
	

	有见证
	1
	

	同条件
	
	

	混凝土浇注中出现的问题及处理方法


	 无


注：本记录每浇注一次混凝土，记录一张。

施工项目技术负责人                填表人                    监理工程师                 
混凝土浇注记录                   　

施工单位：北京城建道桥工程有限公司

	工程名称
	昆明呈贡新城区前新路网前元路市政工程
	浇注部位
	K5+202.91涵洞钢筋混凝土盖板

	浇注日期
	2006年8月31日
	天气情况
	晴
	室外气温
	29℃

	设计强度等级
	C30
	钢筋模板验收负责人
	

	混

凝

土

拌

制

方

法
	商

品

混

凝

土
	供料厂名
	
	合同号
	

	
	
	供料强度等级
	
	试验单编号
	

	
	现

场

拌

和
	配合比通知单编号
	98-W-06-1

	
	
	混凝土配合比
	材料名称
	规格产地
	每立方米用量（kg）
	每盘用量

（kg）
	材料含水

  质量（kg）
	实际每盘

 用量（kg）

	
	
	
	水  泥
	云南开远水泥股份有限公司
	369 
	100
	0
	100

	
	
	
	石  子
	郎家营石场碎石
	1180
	320
	0
	320

	
	
	
	砂  子
	郎家营石场机砂
	635
	172
	0
	172

	
	
	
	水
	地下生活用水
	192
	52
	
	52

	
	
	
	掺合料
	无
	
	
	
	

	
	
	
	外加剂
	无
	
	
	
	

	实测坍落度

（cm）
	4.5、3.8、4.4
	出盘温度℃
	20
	入模温度℃
	21

	混凝土完成

数量（m3）
	12
	完成时间
	8时~11.5时

	试块留置
	数量（组）
	编    号

	标  养
	1
	

	有见证
	1
	

	同条件
	
	

	混凝土浇注中出现的问题及处理方法


	 无


注：本记录每浇注一次混凝土，记录一张。

施工项目技术负责人                填表人                    监理工程师                 

混凝土浇注记录                   　

施工单位：北京城建道桥工程有限公司

	工程名称
	昆明呈贡新城区前新路网前元路市政工程
	浇注部位
	K5+202.91涵洞钢筋混凝土盖板

	浇注日期
	2006年9月1日
	天气情况
	晴
	室外气温
	26℃

	设计强度等级
	C30
	钢筋模板验收负责人
	


	混

凝

土

拌

制

方

法
	商

品

混

凝

土
	供料厂名
	
	合同号
	

	
	
	供料强度等级
	
	试验单编号
	

	
	现

场

拌

和
	配合比通知单编号
	98-W-06-1

	
	
	混凝土配合比
	材料名称
	规格产地
	每立方米用量（kg）
	每盘用量

（kg）
	材料含水

  质量（kg）
	实际每盘

 用量（kg）

	
	
	
	水  泥
	云南开远水泥股份有限公司
	369 
	100
	0
	100

	
	
	
	石  子
	郎家营石场碎石
	1180
	320
	0
	320

	
	
	
	砂  子
	郎家营石场机砂
	635
	172
	0
	172

	
	
	
	水
	地下生活用水
	192
	52
	
	52

	
	
	
	掺合料
	无
	
	
	
	

	
	
	
	外加剂
	无
	
	
	
	

	实测坍落度

（cm）
	4.7、4.2、4.5
	出盘温度℃
	21
	入模温度℃
	21

	混凝土完成

数量（m3）
	23
	完成时间
	8时~15时

	试块留置
	数量（组）
	编    号

	标  养
	1
	

	有见证
	1
	

	同条件
	
	

	混凝土浇注中出现的问题及处理方法


	 无


注：本记录每浇注一次混凝土，记录一张。

施工项目技术负责人                填表人                    监理工程师                 
[image: image1.jpg]


